122 del 31 de enero de 2012, "Por la cual se impone una sanción y se imparte una
orden", mediante la cual se impuso a la sociedad enajenadora RUBEN OSORIO SANTOS.,
identificada con C.C 19.115.831 de Líbano Tolima, multa por valor de CIEN MIL PESOS

($100.000.00) MC/TE, que indexados a la época correspondían a la suma de ONCE
MILLONES CIENTO SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESos

($11.162.460) М/СТE.

Que, así mismo, en los ARTÍCULOS SEGUNDO, TERCERO Y CUARTO de la Resolución

No. 122 del 31 de enero de 2012, "Por la cual se impone una sanción y se imparte una
orden", se estableció:

(...) "ARTICULO SEGUNDO: Ordenar a RUBEN OSORIO SANTOS C.C.

[...]

este Despacho bajo resolución No.432 del 23 de mayo del 2023, "Por la cual se impone

una multa por incumplimiento a una orden", multó al señor enajenador RUBEN OSORIO
SANTOS con C.C No.19.115.831, con la suma de CINCUENTA MIL PESOS ($50.000)
M/CTE, que indexados corresponden a la suma de NUEVE MILLONES QUINIENTOS

CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS ($9.548.551) M/СТЕ,
como a su vez, declaro culminados los hechos denominados como Numeral 10. Instalar

accesorios de buena calidad en los baños, los ofrecidos en la posventa, por que se observó que

estos presentan oxidación prematura y desprendimiento, hecho que puede tener su origen en la